REQUERIMENTO Nº , DE 2022

(Deputada CARMEN ZANOTTO)

Requeiro a urgência para o PROJETO DE LEI Nº
400, DE 2019.

Senhor Presidente,

Requeiro respeitosamente a V.Ex. ª, com base nos termos do artigo

155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência na apreciação do

Projeto  de  Lei  nº  400,  de  2019,  de  autoria  do  deputado  Dr.  Sinval  Malheiros  -

PODE/SP, que institui o mês de julho como Mês Nacional de Combate ao Câncer de

Cabeça e Pescoço.

Sala das Sessões, em  de março de 2022.

Deputada CARMEN ZANOTTO

CIDADANIA-SC

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 2º andar – Gabinete 418 | 70160-900 Brasília DF
Gabinete Regional Lages | Rua Zeca Neves, 191 – 2º andar | 88502-225 Lages SC

Brasília DF | (049) 3223-6018 – 3222-8016 Lages SC

Gabinete da Deputada Federal CARMEN ZANOTTO –
CIDADANIA - SC

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

28
52

80
16

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228528016500

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Carmen Zanotto )

Requeiro a urgência para o

PROJETO DE LEI Nº 400, DE 2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD228528016500, nesta ordem:

 1  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 2  Dep. Dr. Zacharias Calil (UNIÃO/GO)

 3  Dep. Iracema Portella (PP/PI)

 4  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG) - LÍDER do PATRIOTA

 5  Dep. Dr. Frederico (PATRIOTA/MG)

 6  Dep. Greyce Elias (AVANTE/MG)

 7  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 8  Dep. Giovani Cherini (PL/RS)

 9  Dep. Adolfo Viana (PSDB/BA) - LÍDER do PSDB

 10  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA) - LÍDER do PSB        *-(P_7834)

 11  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP) - LÍDER do PSOL       *-(p_6337)

 12  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP)

 13  Dep. General Peternelli (UNIÃO/SP)

 14  Dep. Euclydes Pettersen (PSC/MG) - LÍDER do Bloco PSC, PTB

 15  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 16  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 17  Dep. André Figueiredo (PDT/CE) - LÍDER do PDT        *-(P_112403)

 18  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 19  Dep. André Fufuca (PP/MA) - LÍDER do PP         *-(p_7731)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228528016500